
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CÔNG TY TNHH MỘT 

THÀNH VIÊN NHÀ XUẤT 
BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM_____________

Số: KQ2500057706_2503171646

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Hà Nội, ngày 17 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Gói 
thầu 05 - In Sách giáo dục phục vụ năm học 2025-2026 nhập tại  kho TP. 
Hồ Chí Minh, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Kế hoạch lựa chọn nhà 
thầu Dự toán mua sắm: Dự toán gói thầu 05 – In sách giáo dục phục vụ 
năm học 2025-2026 nhập tại kho TP. Hồ Chí Minh, thuộc dự án/dự toán 
mua sắm Dự toán gói thầu 05 - In sách giáo dục phục vụ năm học 2025 - 

2026 nhập tại kho TP. Hồ Chí Minh____________________

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN NHÀ XUẤT 
BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM

            Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

            Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024;

            Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội về Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư 
theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

            Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ 
sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và 
biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;
        Căn cứ Thông tư số 22/2024/ TT- BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
        Căn cứ Quyết định số 120/ QĐ- NXBGDVN ngày 13/02/2025 của Tổng 
Giám đốc về việc phê duyệt dự toán Gói thầu 05 - In Sách giáo dục phục vụ 
năm học 2025 - 2026 nhập tại kho TP. Hồ Chí Minh;
        Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-NXBGDVN ngày 19/02/2025 về việc phê 
duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán mua sắm: Dự toán gói thầu 05 – In 
sách giáo dục phục vụ năm học 2025-2026 nhập tại kho TP. Hồ Chí Minh;
        Căn cứ Quyết định số  E2500057706_2502271338 ngày 27/02/2025 của 
NXBGDVN về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu 05 – In Sách giáo dục phục 
vụ năm học 2025-2026 nhập tại kho TP. Hồ Chí Minh thuộc Kế hoạch lựa chọn 
nhà thầu Dự toán mua sắm: Dự toán gói thầu 05 – In sách giáo dục phục vụ năm 
học 2025-2026 nhập tại kho TP. Hồ Chí Minh.

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



        Căn cứ Báo cáo số 01/BC-VĐ05 ngày 12/3/2025 của Tổ chuyên gia Công 
ty TNHH Đầu tư Xây dựng và Thương mại Viễn Đông về việc báo cáo đánh giá 
E-HSDT gói thầu 05 – In sách giáo dục phục vụ năm học 2025-2026 nhập tại 
kho TP. Hồ Chí Minh;
        Căn cứ Tờ trình số 505/TTr-NXBGDVN ngày 14/3/2025 của Tổng Giám 
đốc về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu 05 – 
In sách giáo dục phục vụ năm học 2025-2026 nhập tại kho TP. Hồ Chí Minh;
        Căn cứ Báo cáo thẩm định số 02-03/2025/BCTĐ-CNC.TL ngày 16/3/2025 
của Công ty CP Coninco – Thăng Long về thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 
Gói thầu 05 – In sách giáo dục phục vụ năm học 2025-2026 nhập tại kho TP. Hồ 
Chí Minh;
        Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐTV ngày 17/3/2025 của Hội đồng thành 
viên NXBGDVN về việc thông qua kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu 05 – In 
sách giáo dục phục vụ năm học 2025-2026 nhập tại kho TP. Hồ Chí Minh.

            Xem xét đề nghị của Ban Kế hoạch Đấu thầu tại Tờ trình số 39/TTr-
KHĐT ngày 14/3/2025 và đề nghị của Ban Kiểm soát và Pháp chế tại Báo cáo 
tổng hợp kết quả thẩm định số 30/BC-KSPC ngày 17/3/2025,

QUYẾT ĐỊNH:
            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Gói thầu 05 - 
In Sách giáo dục phục vụ năm học 2025-2026 nhập tại  kho TP. Hồ Chí Minh; 
thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:
            1. Thông tin về gói thầu: 
            - Số E-TBMT: IB2500057706
            - Tên gói thầu: Gói thầu 05 - In Sách giáo dục phục vụ năm học 
2025-2026 nhập tại  kho TP. Hồ Chí Minh
            - Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 6.316.415.476 VND
            - Tên chủ đầu tư: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN NHÀ XUẤT 
BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM
            - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi
            - Loại hợp đồng: Đơn giá cố định
            - Thời gian thực hiện gói thầu: 135 Ngày
            2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

S
T
T

Tên nhà 
thầu

Mã số 
thuế

Giá 
dự 

thầu 
(VND

)

Giá dự 
thầu sau 

hiệu 
chỉnh sai 

lệch 
thừa 

(nếu có), 
giảm giá 
(nếu có) 
(VND)

Điểm
 kỹ 

thuật
 (nếu 
có)

Giá 
đánh 
giá 

(nếu 
có) 

(VND
)

Giá 
trúng 
thầu 

(VND
)

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng

Các nội 
dung 
khác 

(nếu có)

1 XÍ 0301469532 5.003 5.003.69  5.003 135 195 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



NGHIÊP̣ 
IN 
NGUYỄN
 MINH 
HOÀNG

.694.
000

4.000 .694.
000

ngày ngày

            3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu: 
STT Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu không trúng thầu

1 CÔNG TY CP IN AN GIANG 1600192305 Tổ chuyên gia đánh giá E- HSDT 
theo quy trình 2, E- HSDT của nhà 
thầu không được xem xét, đánh giá 
do không có giá thấp nhất

2 CÔNG TY CỔ PHẦN IN GIA 
ĐỊNH

0300491976 Tổ chuyên gia đánh giá E- HSDT 
theo quy trình 2, E- HSDT của nhà 
thầu không được xem xét, đánh giá 
do không có giá thấp nhất

3 CÔNG TY CỔ PHẦN IN 
SCITECH

0304954223 Tổ chuyên gia đánh giá E- HSDT 
theo quy trình 2, E- HSDT của nhà 
thầu không được xem xét, đánh giá 
do không có giá thấp nhất

4 CÔNG TY CỔ PHẦN IN SỐ 4  0300462580 Tổ chuyên gia đánh giá E- HSDT 
theo quy trình 2, E- HSDT của nhà 
thầu không được xem xét, đánh giá 
do không có giá thấp nhất

5 CÔNG TY CỔ PHẦN IN VÀ 
THƯƠNG MẠI KHÁNH HÒA

4200322139 Tổ chuyên gia đánh giá E- HSDT 
theo quy trình 2, E- HSDT của nhà 
thầu không được xem xét, đánh giá 
do không có giá thấp nhất

6 CÔNG TY CỔ PHẦN VĂN 
HÓA VĂN LANG

0301458989 Tổ chuyên gia đánh giá E- HSDT 
theo quy trình 2, E- HSDT của nhà 
thầu không được xem xét, đánh giá 
do không có giá thấp nhất

7 CÔNG TY TNHH MỘT 
THÀNH VIÊN IN QUÂN ĐỘI 
2

0301456572 Tổ chuyên gia đánh giá E- HSDT 
theo quy trình 2, E- HSDT của nhà 
thầu không được xem xét, đánh giá 
do không có giá thấp nhất

8 CÔNG TY TNHH MỘT 
THÀNH VIÊN TRẮC ĐỊA 
BẢN ĐỒ 

0100107211 Tổ chuyên gia đánh giá E- HSDT 
theo quy trình 2, E- HSDT của nhà 
thầu không được xem xét, đánh giá 
do không có giá thấp nhất

9 Liên danh In Đắk Lắk - In Phú 
Yên

6000235154
——————

4400117828

Tổ chuyên gia đánh giá E- HSDT 
theo quy trình 2, E- HSDT của nhà 
thầu không được xem xét, đánh giá 
do không có giá thấp nhất

            Điều 2. Tổ chức thực hiện 
            Giao Ban Kế hoạch Kinh doanh, Kiểm soát và Pháp chế, Tài chính – Kế 
toán,  Kế hoạch Đấu thầu, NXBGD tại TP. Hồ Chí Minh căn cứ nội dung được 
phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng.

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 
phòng, Kế toán trưởng, Trưởng ban Kế hoạch Kinh doanh, Trưởng ban Kiểm 
soát và Pháp chế, Trưởng ban Tài chính - Kế toán, Trưởng ban Kế hoạch Đấu 
thầu, NXBGD tại TP. Hồ Chí Minh, các đơn vị và cá nhân liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- HĐTV (để báo cáo);
- TGĐ, TBKS, KTT;
- Muasamcong.mpi.gov.vn; 
- P- Office, website: https://
www.nxbgd.vn;
- Lưu: VT, KHĐT.

TỔNG GIÁM ĐỐC 

[PDF_SIGN_RANGE]

NGUYỄN TIẾN THANH 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn


		2025-03-17T17:31:49+0700




